PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS PARA A AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA Nº 07/2025

CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÕES SUPLEMENTARES DE CONSELHEIROS

TUTELARES – MANDATO TAMPÃO 2024/2027.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Borá (CMDCA), por meio de sua Comissão Executiva, no uso de suas atribuições

legais e com base na Lei Federal nº 8.069/90 (Estatuto da Criança e do

Adolescente) e na Lei Municipal nº 848/2023 e suas alterações, torna público o

presente Edital de divulgação dos candidatos aptos para a realização da avaliação

psicológica nº 07/2025.

I – DA RESPOSTA DOS RECURSOS INTERPOSTOS

1.1 – Comunica os candidatos que não houve a interposição de recursos contra a

divulgação da classificação preliminar das provas objetivas aplicadas no dia

07/12/2025.

II – DA CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DOS CANDIDATOS

APROVADOS

 – D1 O PRAZO PARA INRPOSIÇÃO

2.1 – Fica convocado para avaliação psicológica os candidatos aprovados na prova

objetiva para a realização da avaliação psicológica, que dar-se-á no dia 07 de janeiro

de 2026, na Sede do CMDCA do Município de Borá-SP.

2.2 – O horário da realização da avaliação será as 19h.

2.3 – Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis para interposição de recursos

quanto à presente da classificação preliminar da prova objetiva, iniciando-se em 22

de dezembro de 2025 e encerrando-se em 23 de dezembro de 2025.

2.2 – Os recursos deverão ser apresentados devidamente fundamentados e

inseridos no site do Instituto IBEPP – portal.institutoibepp.com.br.

Local – CRAS – BORÁ – SP.

Endereço – Rua 1º de janeiro, nº 171 – Centro – Borá-SP.

Horário – Início as 19h.

Borá/SP, 05 de janeiro de 2026.

SIMONE BARAUNA DOS SANTOS

Presidente do CMDCA/Borá

https://portal.institutoibepp.com.br/

ANEXO I – DA CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

CLASSIF.  INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC

1 14924  JOAO PAULO AMORIM ***.135.068-** 07/07/1994

2 14255  RAYANE AYUMI VACELLI ***.698.448-** 19/07/1999